
ZARZĄDZENIE NR 0050.218.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar 

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.218.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 19 października 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 110 549,00 110 549,00 59 709,00 49 265,28 10 443,72 0,00 50 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 838,92 -1 838,92 -1 838,92 -1 838,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 838,92 1 838,92 1 838,92 0,00 1 838,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 110 549,00 110 549,00 59 709,00 47 426,36 12 282,64 0,00 50 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 049,00 108 049,00 57 209,00 46 765,28 10 443,72 0,00 50 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 838,92 -1 838,92 -1 838,92 -1 838,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 838,92 1 838,92 1 838,92 0,00 1 838,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75109

Wybory do rad 
gmin, rad powiatów 
i sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów 
i prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

po zmianach 108 049,00 108 049,00 57 209,00 44 926,36 12 282,64 0,00 50 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 279 603,77 45 374 775,33 30 527 678,09 18 906 576,47 11 621 101,62 2 444 583,00 12 176 457,88 76 056,36 0,00 150 000,00 8 904 828,44 8 903 828,44 4 591 599,44 1 000,00 0,00

zmniejszenie -1 838,92 -1 838,92 -1 838,92 -1 838,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 838,92 1 838,92 1 838,92 0,00 1 838,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 54 279 603,77 45 374 775,33 30 527 678,09 18 904 737,55 11 622 940,54 2 444 583,00 12 176 457,88 76 056,36 0,00 150 000,00 8 904 828,44 8 903 828,44 4 591 599,44 1 000,00 0,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




